
Contacto

Teléfono 971849100
Correo Electrónico ajuntament@manacor.org

Dirección Postal

Carrer del convent. 1
(07500) Manacor España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 16/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-10-2018 a
las 10:16 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración del Patronat Municipal d'Esports
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.manacor.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=p%2Ft61M6T0b4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prestació dels serveis de bar-cafeteria del camp de futbol i voltadora de la Torre dels
Enagistes ubicat al terme municipal de Manacor, amb la finalitat d'oferir al públic mitjançant preu, àpats i
begudes per consumir-les a la barra o a una taula del mateix local, amb utilització de les instal·lacions
existents.

Valor estimado del contrato 205.572 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
55510000 - Servicios de cantina.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Juana Valera Salar

http://www.manacor.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=p%2Ft61M6T0b4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9a6a3739-f991-4507-9977-e49d63340f75


Lugar

Ajuntament de Manacor

Dirección Postal

Convent s/n
(07500) Manacor España

Opertura sobre B

Apertura sobre oferta económica
El día 06/08/2018 a las 12:00 horas
Condicionat a la no presentació d'ofertes per correu

Precio de la oferta más alta 4.620,06 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

NIF 43053396H

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.620,06 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.620,06 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta més avantatjosa, cànon a favor del Patronat municipal d'esports
Fecha del Acuerdo 07/09/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 dies hàbils a comptar del següent al del rebut del requeriment de formalitzacio

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/07/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/07/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos



Lugar

Ajuntament de Manacor

Dirección Postal

Convent,1
(07500) Manacor España

Opertura sobre A

Apertura sobre administrativa
El día 30/07/2018 a las 12:00 horas
Condicionat a la no presentació d'ofertes per correus

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Instal·lacií i explotació de màquines vending
: OtrosSubtipo Criterio 

: 9.1Ponderación 
Millora del cànon

: PrecioSubtipo Criterio 
: 90.9Ponderación 

: 4620.06Cantidad Mínima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3tZe1%2FDq4vkuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003250192 |  2018-392536 | Wed, 03 Oct 2018 10:16:46:689 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
51610655238487976988528454052792451661 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3tZe1%2FDq4vkuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

